Vista/RR, piso L1, LUC 47, destinado ao funcionamento da sede administrativa e de atendimento ao
público do DETRAN/RR, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme Termo
de Referência constante dos autos.

Valor estimado da contratação: R$ 121.812,38 (cento e vinte e um mil, oitocentos e doze
reais e trinta e oito centavos), conforme orçamento elaborado com base na tabela SINAPI, referência
setembro de 2025, contemplando BDI e encargos.

Forma de manifestação: As empresas interessadas deverão encaminhar manifestação de
interesse para o e-mail cpldetranrr@gmail.com, dentro do período informado, conforme Anexo I, deste